








Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

Projekt: „REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE“

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS

Seznam - méně a vícepráce

Aktualizace 20.12.2016

č. Datum ozn. Předmět změny méněpráce vícepráce komentář ZI komentář GD komentář TDI

1 Dešťová kan. Čerpání vody 6 714,00 viz.rozpočet u SoD

2                     Drenáže 28 386,56 viz.rozpočet u SoD

3                     Oprava krytu komunikací  (2656,80+3661,20) 6 318,00 viz.rozpočet u SoD

4                     Řezání živičného krytu 23 834,00 viz.rozpočet u SoD

5                     Řezání betonového krytu 101 660,00 viz.rozpočet u SoD

6 Splašková kan. Drenáže 17 241,60 viz.rozpočet u SoD
7                     Čerpání vody 3 730,00 viz.rozpočet u SoD

8                     Oprava krytu komunikací  (2507,90+3495) 6 002,90 viz.rozpočet u SoD

9                     Řezání živičného krytu 18 884,94 viz.rozpočet u SoD

10                     Řezání betonového krytu 48 761,40 viz.rozpočet u SoD

11 C1 oprava kanalizace do Š12269  4bm 36 088,99

12 C2 oprava stoky KT 300 před Š55103 není v PD (dešťová kanalizace) 18 950,00

13 C3 napojení stávající stoky DN 300 do Š12268 (splašková kanalizace) 15 867,85

14 C4 nová odbočka na vodovodu PE 160 (napojení admin.budov vedle vrátnice) 40 318,60

15 Opravy vodovodů LT150 č.1 45 482,86

16 Opravy vodovodů LT150 č.2 ze dne 13.11.2016 12 047,46

Oprava vodovodu LT 80 20 579,98

17 Oprava jodovodu 14 023,08

18 Výkopy pro kabely VO 63 991,08

19 Oprava podzemního hydrantu bod 10.4. z KD 35 756,80

20 Sanace propadlého chodníku v místě napojení vodovodu PE 160 17 365,20

21

22

261 533,40 Kč     320 471,90 Kč

Rekapitulace

Smluvní cena dle SOD vč dodatků!: - Sdružení MSO SERVIS-SWIETELSKY 11 461 191 Kč

MSO servis Swietelsky Sdružení celkem
Uznané vícepráce: 320 471,90 Kč 349 422,82 Kč 669 894,72 Kč
Méněpráce: -261 533,40 Kč -103 004,47 Kč -364 537,87 Kč
Rozdíl: 58 938,50 Kč 246 418,35 Kč 305 356,85 Kč

Penále z prodlení (nedodržení uzlového bodu dle SOD): 0 Kč 0 Kč 0 Kč
Penále z prodlení (neodstraněné vady a nedodělky v dohodnutém termínu): 0 Kč 0 Kč 0 Kč
Penále celkem: 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celková cena: 11 766 548 Kč



Objednatel: Město Hodonín

Projekt: Rekonstrukce inženýrských sítí pod komunikací a povrchu komunikace v areálu Nemocnice TGM Hodonín, p.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavbení s.r.o.

Seznam - méně a vícepráce

Aktualizace 14.11.2016

č. Datum ozn. Předmět změny méněpráce vícepráce komentář ZI komentář GD komentář TDI

1 Odstranění výztuže 20 930,00

2 Chráničky u vrátnice 11 414,35

3 Chráničky přes komunikaci 6 156,00

4 Změna chodníku na asf.komunikaci 103 004,47 108 691,14

6 Oprava povrchu vozovky u nádrže Linde 187 046,77

7 Úprava šachty 15 184,56

9

10

11

12

13

16

17

18

103 004,47 Kč 349 422,82 Kč

Rekapitulace

Smluvní cena dle SOD:

Uznané vícepráce: 349 422,82 Kč
Méněpráce: -103 004,47 Kč
Rozdíl: 246 418,35 Kč

Penále z prodlení (nedodržení uzlového bodu dle SOD): 0 Kč
Penále z prodlení (neodstraněné vady a nedodělky v dohodnutém termínu): 0 Kč
Penále celkem: 0 Kč

Celková cena: 246 418,35 Kč

38 500,35



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum: 22.08.2016

Objednatel: IČ: 00226637

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ: CZ00226637

Zhotovitel: IČ: 49971379

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ: CZ49971379

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
18316

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM 
HODONÍN

305 356,85
0,00

305 356,85

21,00% 305 356,85 64 124,94

15,00% 0,00 0,00

CZK 369 481,79

Strana 3 z 62



Kód: 18316

Stavba:

Místo: Hodonín Datum: 22.08.2016

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM 
HODONÍN

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

369 481,79305 356,85
18316-
D.2

Vícepráce - dodatek č. 2

-28 693,94-23 714,00
18316-
D.2.1.1

Splašková kanalizace

-114 491,22-94 620,84
18316-
D.2.1.1

Splašková kanalizace

43 667,6836 088,99C1 Kanalizace (Š 12269)

22 929,5018 950,00C2 Oprava kanalizace (Š 55103)

19 200,1015 867,85C3 Napojení do šachty (Š 12268)

-201 964,20-166 912,56
18316-
D.2.1.2

Dešťová kanalizace

48 785,5140 318,60
18316-
D.2.2

C4 - Oprava vodovodu - odbočná větev admin. 
budova

77 429,2163 991,08
18316-
D.2.3

Výkopy pro kabely veřejného osvětlení

43 265,7335 756,80
18316-
D.2.4

Výměna podzemního hydrantu

21 011,8917 365,20
18316-
D.2.5

Sanace propadl. chodníku v místě napojení 
vodovodu PE 160

5 686,67
18316-
D.2.11

Změna chodníku na asfaltovou komunikaci

55 034,2645 482,86
18316-
D.2.6

Oprava vodovodu LT 150

24 901,7820 579,98
18316-
D.2.7

Oprava vodovodu LT 80

14 577,4312 047,46
18316-
D.2.8

Havárie vodovodu 13.11. 2016

0,00 0,00

305 356,85 369 481,79

226 326,59187 046,77
18316-
D.2.12

Oprava povrchu vozovky u nádrže Linde

18 373,3215 184,56
18316-
D.2.13

Úprava šachty

305 356,85 369 481,79

16 967,9314 023,08
18316-
D.2.9

Oprava jodovodu PE 110 (16.11.2016)

46 585,4238 500,35
18316-
D.2.10

Chráničky, odstranění výztuže z podkladních 
betonů

6 880,87

Strana 4 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

-94 620,84
0,00

-94 620,84

-94 620,84 -19 870,38

0,00 0,00

-114 491,22

Strana 5 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-94 620,84

-94 620,84

-3 730,00

-17 241,60

-6 002,90

-67 646,34

0,00

-94 620,84

Strana 6 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 115101201 hod -100,00000

    2 - Zakládání

6 K 212752112 m -134,70000

    5 - Komunikace pozemní

2 K 572341111 m2 -152,92100

3 K 581131115 m2 -154,64600

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 919735111 m -269,40000

5 K 919735123 m -269,40000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 500 l/min

37,30 -3 730,00

bude účtováno pouze při výskytu podzemní vody

Trativod z drenážních trubek pálených DN do 
100 včetně lože otevřený výkop

128,00 -17 241,60

70,10 -18 884,94

bude účtováno pouze při výskytu podzemní vody

Vyspravení krytu vozovky po překopech 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm

16,40 -2 507,90

účtováno v případě, že nebude následovat oprava 
komunikace

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 
mm

181,00 -48 761,40

-94 620,84

-94 620,84

-3 730,00

-17 241,60

-6 002,90

-67 646,34

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 

200 mm
22,60 -3 495,00

účtováno v případě, že nebude následovat oprava 
komunikace

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

Strana 7 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

C1 - Kanalizace (Š 12269)

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

36 088,99
0,00

36 088,99

36 088,99 7 578,69

0,00 0,00

43 667,68

Strana 8 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

C1 - Kanalizace (Š 12269)

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

36 088,99

36 088,99

27 684,36

311,88

7 082,75

1 010,00

0,00

36 088,99

Strana 9 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 115101201 hod 8,00000

2 K 132201202 m3 17,17600

17,17600

3 K 151811111 m2 30,40000

30,40000

4 K 151811211 m2 30,40000

5 K 161101102 m3 17,17000

17,17000

6 K 162701105 m3 17,17000

17,17000

7 K 162701109 m3 137,36000

137,36000

8 K 171201201 m3 17,17000

9 K 171201211 t 29,84100

29,84100

10 K 174101101 m3 14,29500

14,29500

11 M 583373680 t 30,07600

30,07600

12 K 175101101 m3 2,42900

2,42900

13 M 583313460 t 7,28800

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

C1 - Kanalizace (Š 12269)

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 500 l/min

37,30 298,40

bude účtováno pouze při výskytu podzemní vody

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

227,00 3 898,95

4*1,13*3,8

Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl 
výkopu do 4 m š do 1,2 m

52,00 1 580,80

4*3,8*2

Příplatek k pažicímu boxu těžkému hl výkopu do 
4 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapažení

6,00 182,40

211,19

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

133,00 3 968,85

17,17*1,738

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

69,50 993,50

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

120,00 2 060,40

17,17

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

127,00 2 180,59

17,17

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

10,70 1 469,75

36 088,99

36 088,99

27 684,36

kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4 300,00 2 186,40

17,176-0,452-2,4294

štěrkopísek (Bratčice) frakce netříděná zásyp 255,00 7 669,38

14,2946*2,104

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

405,00 983,75

0,6*1,13*4-(3,14*0,15*0,15*4)

17,17*8

Uložení sypaniny na skládky 12,30

Strana 10 z 62



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7,28800

    4 - Vodorovné konstrukce

14 K 451573111 m3 0,45200

0,45200

    8 - Trubní vedení

15 K 871373121 m 4,00000

4,00000

4,00000

16 M 286171450 kus 1,33300

1,33300

17 K R2 m 4,00000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 969021131 m 4,00000

19 K 971012R kus 1,00000

"Šachta 12269"

311,88

7 082,75

1 010,00

"Š12269" 4 

Součet

trubka kanalizační  PP MASTER SN 12, dl. 3m, 
DN 300

4 950,00 6 598,35

"Š 12269"4/3

Kontrola potrubí kanálovou kamerou 31,10 124,40

2,4294*3

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 690,00 311,88

1,13*0,1*4

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 158,00 632,00

"K šachtě 12269"

Vybourání výplní otvorů  betonů z 
prefabrikovaných dílců tl přes 150 mm pl do 
0,09 m2 včetně zapravení potrubí

378,00 378,00

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 
% DN 300

90,00 360,00

Strana 11 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

C2 - Oprava kanalizace (Š 55103)

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

18 950,00
0,00

18 950,00

18 950,00 3 979,50

0,00 0,00

22 929,50

Strana 12 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

C2 - Oprava kanalizace (Š 55103)

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

18 950,00

18 950,00

18 950,00

0,00

18 950,00

Strana 13 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

1 K 871373121 m 1,50000

1,50000

1,50000

2 M 286171450 kus 0,50000

0,50000

3 K R4 ks 2,00000

2,00000

2,00000

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

"Š 55103"1,5/3

Napojení stávající stoky do DN300 (očištění a 
seříznutí potrubí, propojovaní kus z PP trubky 
dl.0,5 m, spojka FlexSeal)

8 170,00 16 340,00

"Š55103" 1,5

Součet

trubka kanalizační  PP MASTER SN 12, dl. 3m, 
DN 300

4 950,00 2 475,00

Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 
% DN 300

90,00

Součet

18 950,00

18 950,00

18 950,00

"Před Š 55103"2

135,00

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

C2 - Oprava kanalizace (Š 55103)

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík

ROZPOČET

Strana 14 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

C3 - Napojení do šachty (Š 12268)

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

15 867,85
0,00

15 867,85

15 867,85 3 332,25

0,00 0,00

19 200,10

Strana 15 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

C3 - Napojení do šachty (Š 12268)

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

15 867,85

15 867,85

15 867,85

0,00

15 867,85

Strana 16 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Úroveň 3:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

1 K 871373121 m 1,00000

1,00000

1,00000

2 M 286171450 kus 0,33300

0,33300

3 K 877375221 kus 1,00000

4 M 286172550 kus 1,00000

5 K R3 ks 1,00000

6 K R4 ks 1,00000

1,00000

1,00000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2.1.1 - Splašková kanalizace

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

C3 - Napojení do šachty (Š 12268)

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík

4 950,00 1 648,35

Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 
% DN 300

90,00 90,00

15 867,85

15 867,85

15 867,85

"Š 12268" 1

Součet

Nové napojení do šachty Š 12268

Zabetonování a dotěsnění šachtové vložky pro 
potrubí z PP hladkého DN300

3 270,00

Nové napojení do šachty Š 12268

Napojení stávající stoky do DN300 (očištění a 
seříznutí potrubí, propojovaní kus z PP trubky 
dl.0,5 m, spojka FlexSeal)

8 170,00 8 170,00

3 270,00

"Š 12268"1/3
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 
z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 

300

377,00 377,00

vložka šachtová sklolaminátová SN8 nebo SN12 
DN 300

2 312,50 2 312,50

"Š12268" 1

Součet

trubka kanalizační  PP MASTER SN 12, dl. 3m, 
DN 300

Strana 17 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.1.2 - Dešťová kanalizace

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

-166 912,56
0,00

-166 912,56

-166 912,56 -35 051,64

0,00 0,00

-201 964,20

Strana 18 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.1.2 - Dešťová kanalizace

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-166 912,56

-166 912,56

-6 714,00

-28 386,56

-6 318,00

-125 494,00

0,00

-166 912,56

Strana 19 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 115101201 hod -180,00000

    2 - Zakládání

2 K 212752112 m -221,77000

    5 - Komunikace pozemní

3 K 572341111 m2 -162,00000

4 K 581131115 m2 -162,00000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 919735111 m -340,00000

6 K 919735124 m -340,00000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.1.2 - Dešťová kanalizace

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 500 l/min

37,30 -6 714,00

bude účtováno pouze při výskytu podzemní vody

Trativod z drenážních trubek pálených DN do 
100 včetně lože otevřený výkop

128,00 -28 386,56

70,10 -23 834,00

bude účtováno pouze při výskytu podzemní vody

Vyspravení krytu komunikací po překopech 
plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 
50 mm

16,40 -2 656,80

účtováno v případě, že nebude následovat oprava 
komunikace

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 
mm

299,00 -101 660,00

-166 912,56

-166 912,56

-6 714,00

-28 386,56

-6 318,00

-125 494,00

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 

200 mm
22,60 -3 661,20

účtováno v případě, že nebude následovat oprava 
komunikace

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

Strana 20 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.2 - C4 - Oprava vodovodu - odbočná větev admin. budova

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

40 318,60
0,00

40 318,60

40 318,60 8 466,91

0,00 0,00

48 785,51

Strana 21 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.2 - C4 - Oprava vodovodu - odbočná větev admin. budova

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

40 318,60

40 318,60

34 018,60

6 300,00

0,00

40 318,60

Strana 22 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    8 - Trubní vedení

2 K 286136010VC m 3,00000

4 K 286159750VC kus 2,00000

6 K 286159780VC kus 2,00000

1 K 871251141VC m 3,00000

3 K 877261101VC kus 2,00000

5 K 877321101VC kus 2,00000

7 K 877321116 kus 1,00000

8 M 286535990 kus 2,00000

9 M 552511870 kus 2,00000

10 M 286149700 kus 1,00000

11 K 891261111 kus 1,00000

12 M R12VC kus 1,00000

13 K R13VC kus 1,00000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K R11VC kpl 1,00000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.2 - C4 - Oprava vodovodu - odbočná větev admin. budova

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Potrubí PE 100 RC, SDR 11, 110 x 10,0 349,00 1 047,00

Elektrospohjka SDR 11, PE 100 PN 16 D 110 238,00 476,00

Elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 D 160 577,00 1 154,00

Montáž potrubí z PE 100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm

102,00 306,00

1 480,00 2 960,00

elektro T-kus redukovaný, PE 100, PN 16, d 160-

110
9 970,00 9 970,00

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 110 231,00 462,00

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 160 304,00 608,00

Montáž elektro T-kusů redukovaných na potrubí 
z PE trub d 160/110

337,00 337,00

Prostup nového potrubí tělesem stávajícího 
teplovodu

6 300,00 6 300,00

40 318,60

40 318,60

34 018,60

6 300,00

Oprava vodovodu

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 100

680,20 680,20

Šoupátko vodovodní DN 110 9 600,00 9 600,00

Waga spoj jištěný proti posunu DN 110 - 
dodávka+montáž

6 238,00 6 238,00

Oprava vodovodu

nákružek tlakový lemový IPE D 110 mm 90,20 180,40

tvarovka přírubová  PN 10-16, DN110/ příruba 
DN100

Strana 23 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.3 - Výkopy pro kabely veřejného osvětlení

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

63 991,08
0,00

63 991,08

63 991,08 13 438,13

0,00 0,00

77 429,21

Strana 24 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.3 - Výkopy pro kabely veřejného osvětlení

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

63 991,08

63 991,08

63 843,66

147,42

0,00

63 991,08

Strana 25 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113 20-2111.R00 m 5,00000

2 K 113106023 m2 6,20000

6,20000

3 K 113107022 m2 6,20000

4 K 130001101 m3 54,88000

54,88000

5 K 131203101 m3 1,50000

1,50000

6 K 131203109 m3 1,50000

7 K 132201101 m3 54,88000

54,88000

8 K 132201109 m3 54,88000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 966051111 m3 0,12600

0,12600

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.3 - Výkopy pro kabely veřejného osvětlení

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

(1,2*1)+(5*1)

Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z 
kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž 
sítí

403,00 2 498,60

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků 
stojatých

54,00 270,00

0,7*0,6*0,15*2

63 991,08

63 991,08

63 843,66

147,42

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

559,00 30 677,92

196*0,4*0,7

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3

159,00 8 725,92

Ruční dokopání u stávajících sloupů VO

0,5*0,5*1*6

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

125,00

Bourání betonových palisád osazovaných v řadě 1 170,00 147,42

187,50

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

366,00 20 086,08

54,88

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3

623,00 934,50

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro 
pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2

74,70 463,14

Strana 26 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.4 - Výměna podzemního hydrantu

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

35 756,80
0,00

35 756,80

35 756,80 7 508,93

0,00 0,00

43 265,73

Strana 27 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      99 - Přesuny hmot a suti

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.4 - Výměna podzemního hydrantu

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

35 756,80

35 756,80

20 531,37

11 928,00

12 657,00

2 568,43

2 077,73

0,00

35 756,80

Strana 28 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

13 K 113107181 m2 12,00000

23 K 131203101 m3 4,86000

4,86000

24 K 131203109 m3 4,86000

2 K 162601102 m3 4,86000

3 K 171201201 m3 4,86000

4 K 171201211 t 8,28000

8,28000

5 K 174101101 m3 4,05000

4,05000

7 K 175101101 m3 0,81000

0,81000

6 K 583312000.VC t 7,29000

7,29000

8 K 583313460VC t 1,45800

1,45800

      5 - Komunikace

18 K 564 86-1111.R00 m2 12,00000

20 K 565 15-1111.R00 m2 12,00000

19 K 567 12-2114.R00 m2 12,00000

21 K 573 21-1111.R00 m2 12,00000

22 K 577 11-2113.R00 m2 12,00000

    8 - Trubní vedení

10 K 422735910VC kus 1,00000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.4 - Výměna podzemního hydrantu

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 
živičných tl 50 mm

66,50 798,00

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3

623,00 3 027,78

1,8*1,8*1,5

Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

125,00 607,50

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

158,20 768,85

Uložení sypaniny na skládky 12,30 59,78

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

133,00 1 101,24

4,6*1,8

Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

69,50 281,48

4,86-0,81

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 350,00 283,50

1,8*1*0,45

Štěrkopísek netříděný zásypový materiál 169,80 1 237,84

4,05*1,8

kamenivo těžené drobné frakce 0-4 300,00 437,40

0,81*1,8

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 
cm

143,00 1 716,00

Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 

cm AB s asfaltem modifikonavým pryžovým 
granulátem

329,00 3 948,00

Hydrant podzemní DN 80 PN 16 10 700,00 10 700,00

35 756,80

35 756,80

20 531,37

11 928,00

12 657,00

Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.7 
cm

267,00 3 204,00

Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 

cm
236,00 2 832,00

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 
kg/m2

19,00 228,00

Strana 29 z 62



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 891247712R kus 1,00000

9 K 891247111 kus 1,00000

11 K 899401113 kus 2,00000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 919735111 m 7,00000

      99 - Přesuny hmot a suti

15 K 997221551 t 1,38000

1,38000

16 K 997221559 t 12,42000

12,42000

17 K 997221845 t 1,38000

1,38000

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km

42,00 57,96

12*0,05*2,3

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

10,40 129,17

1,38*9

Montáž hydrantů podzemních DN 80 239,40 239,40

Osazení poklopů litinových hydrantových 739,10 1 478,20

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 70,10 490,70

1,38

2 568,43

2 077,73

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

1 370,00 1 890,60

Demontáž stávajícího hydrantu 239,40 239,40

Strana 30 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.5 - Sanace propadl. chodníku v místě napojení vodovodu PE 
160

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

17 365,20
0,00

17 365,20

17 365,20 3 646,69

0,00 0,00

21 011,89

Strana 31 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

5 - Komunikace

91 - Doplňující práce na komunikaci

97 - Prorážení otvorů

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      99 - Přesuny hmot a suti

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.5 - Sanace propadl. chodníku v místě napojení vodovodu PE 
160

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

17 365,20

11 900,00

814,00

170,20

4 481,00

1 330,00

3 151,00

3 151,00

0,00

17 365,20

Strana 32 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

5 - Komunikace

6 K 564 85-1111.R00 m2 20,00000

7 K 567 12-2111.R00 m2 20,00000

8 K 577 11-2113.R00 m2 20,00000

91 - Doplňující práce na komunikaci
9 K 919 73-5112.R00 m 11,00000

97 - Prorážení otvorů

10 K 979 08-4216.R00 t 2,30000

11 K 979 08-4219.R00 t 2,30000

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107181 m2 20,00000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
      99 - Přesuny hmot a suti

5 K 997221845 t 2,30000

2,30000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.5 - Sanace propadl. chodníku v místě napojení vodovodu PE 
160

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 
cm

108,00 2 160,00

Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.10 

cm
158,00 3 160,00

Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 

cm AB s asfaltem modifikonavým pryžovým 
granulátem

329,00 6 580,00

Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm 74,00 814,00

3 151,00

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 

km
67,00 154,10

Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 
km

7,00 16,10

20*0,05*2,3

17 365,20

11 900,00

814,00

170,20

4 481,00

1 330,00

3 151,00
3 151,00

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 
živičných tl 50 mm

66,50 1 330,00

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

1 370,00

Strana 33 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.6 - Oprava vodovodu LT 150

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

45 482,86
0,00

45 482,86

45 482,86 9 551,40

0,00 0,00

55 034,26

Strana 34 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.6 - Oprava vodovodu LT 150

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

45 482,86

45 482,86

21 519,20

628,56

23 335,10

0,00

45 482,86

Strana 35 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 112101103 kus 1,00000

2 K 112201103 kus 1,00000

3 K 115101201 hod 6,00000

4 K 132301201 m3 12,96000

12,96000

5 K 151101101 m2 21,60000

21,60000

6 K 151101111 m2 21,60000

7 K 161101101 m3 12,96000

8 K 162301403 kus 1,00000

9 K 162301413 kus 1,00000

10 K 162301423 kus 1,00000

11 K 162301903 kus 1,00000

12 K 162301913 kus 1,00000

13 K 162301923 kus 1,00000

14 K 162501102 m3 3,60000

3,60000

15 K 171201201 m3 3,60000

16 K 171201211 t 6,48000

17 K 174101101 m3 9,36000

9,36000

18 K 175111101 m3 2,88000

2,88000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.6 - Oprava vodovodu LT 150

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 388,00 388,00

Odstranění pařezů D do 700 mm 823,00 823,00

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 500 l/min

57,40 344,40

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

687,00 8 903,52

6*1,2*1,8

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

92,80 2 004,48

6*1,8*2

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

16,60 358,56

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

72,90 944,78

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 
do 5 km D kmene do 700 mm

388,00 388,00

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 
do 5 km D kmene do 700 mm

1 880,00 1 880,00

Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 
mm

588,00 588,00

Příplatek k vodorovnému přemístění větví 
stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km

66,20 66,20

Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů 
stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5 km

178,00 178,00

Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 
700 mm ZKD 5 km

80,40 80,40

Vodorovné přemístění do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

111,00 399,60

"lože+obsyp" 0,72+2,88

Uložení sypaniny na skládky 15,60 56,16

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

130,00 842,40

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

79,60 745,06

"Výkop-lože-obsyp" 12,96-0,72-2,88

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

332,00 956,16

6*1,2*0,4

45 482,86

45 482,86

21 519,20

Strana 36 z 62



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 M 583313460 t 5,76000

    4 - Vodorovné konstrukce

20 K 451572111 m3 0,72000

0,72000

    8 - Trubní vedení

21 K 857312121 kus 3,00000

22 M RM 1 kus 2,00000

23 M RM 2 kus 1,00000

24 M RM 3 kus 2,00000

25 M RM 4 kus 16,00000

26 M RM 5 kus 16,00000

27 M RM 6 kus 2,00000

628,56

6*1,2*0,1

Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 150

708,00 2 124,00

Synoflex Hawle 150 HP 6 020,40 12 040,80

kamenivo těžené drobné frakce 0-4 273,00 1 572,48

Matice M20 3,40 54,40

Objímka opravná 166-178 Hawle 2 486,80 4 973,60

628,56

23 335,10

TP Hawle 150/500 3 750,30 3 750,30

Ploché těsnění 150 44,80 89,60

Šrouby 2 x 80 18,90 302,40

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

873,00

Strana 37 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.7 - Oprava vodovodu LT 80

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

20 579,98
0,00

20 579,98

20 579,98 4 321,80

0,00 0,00

24 901,78

Strana 38 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.7 - Oprava vodovodu LT 80

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

20 579,98

20 579,98

5 088,88

15 491,10

0,00

20 579,98

Strana 39 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 131233102 m3 4,05000

4,05000

2 K 174101101 m3 3,05000

3 K 175111101 m3 1,00000

4 M 583313460 t 1,70000

    8 - Trubní vedení

5 K 857242121 kus 3,00000

6 K 891241111 kus 2,00000

7 K 899101111 kus 2,00000

8 K 899102111 kus 1,00000

9 M RM 7 kus 1,00000

10 M RM 8 kus 1,00000

11 M RM 9 kus 1,00000

12 M RM 10 kus 12,00000

13 M RM 11 kus 12,00000

14 M RM 12 kus 2,00000

15 M RM 13 kus 2,00000

16 M RM 14 kus 2,00000

17 M RM 15 kus 1,00000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.7 - Oprava vodovodu LT 80

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení jam do 10 m3 ručně v nesoudržných 
horninách tř. 3

1 000,00 4 050,00

1,5*1,5*1,8

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

79,60 242,78

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

332,00 332,00

kamenivo těžené drobné frakce 0-4 273,00 464,10

Montáž litinových tvarovek jednoosých 
přírubových otevřený výkop DN 80

306,00 918,00

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop 
DN 80 - Zemní souprava

493,00 986,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti do 50 kg

164,00 328,00

Matice M16 3,20 38,40

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg

549,00 549,00

Patkové koleno DN 80 (4 dílné) 1 317,30 1 317,30

TP kus 80/200 2 113,90 2 113,90

Poklop hydrantový 1 150,80 1 150,80

20 579,98

20 579,98

5 088,88

15 491,10

Ploché těsnění DN 80 44,80 89,60

Zemní souprava 1,3 m přípojková 736,30 1 472,60

Poklop přípojkový 328,90 657,80

Spojka Waga jištěná proti posunu DN 80 5 688,50 5 688,50

Šrouby 16 x 60 15,10 181,20

Strana 40 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.8 - Havárie vodovodu 13.11. 2016

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

12 047,46
0,00

12 047,46

12 047,46 2 529,97

0,00 0,00

14 577,43

Strana 41 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.8 - Havárie vodovodu 13.11. 2016

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

12 047,46

12 047,46

9 341,48

219,18

2 486,80

0,00

12 047,46

Strana 42 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 119001401 m 3,00000

3,00000

2 K 130001101 m3 5,40000

5,40000

3 K 132201212 m3 5,40000

5,40000

4 K 1511011VC1 10,80000

10,80000

5 K 1511011VC2 m2 10,80000

10,80000

6 K 161101101 m3 5,40000

5,40000

7 K 162601102 m3 5,40000

5,40000

8 K 171201201 m3 5,40000

5,40000

9 K 171201211 t 9,72000

9,72000

10 K 174101101 m3 3,75000

3,75000

11 K 175101101 m3 1,35000

1,35000

12 K 583312000.VC t 6,75000

6,75000

13 K 583313460VC t 2,43000

2,43000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.8 - Havárie vodovodu 13.11. 2016

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 
litinového DN do 200

241,00 723,00

3

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

366,00 1 976,40

3*1*1,8

Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

227,00 1 225,80

3*1*1,8

Lehké pažení a rozepření stěn rýh hloubka 2m 14,00 151,20

3*1,8*2

Odstranění lehkého pažení a rozepření stěn rýh 
hloubka 2 m

3,00 32,40

10,8

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

76,10 410,94

3*1*1,8

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

158,20 854,28

5,4

Uložení sypaniny na skládky 12,30 66,42

5,4

133,00 1 292,76

5,4*1,8

Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

69,50 260,63

5,4-1,35-0,3

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 350,00 472,50

12 047,46

12 047,46

9 341,48

3*1*0,45

Štěrkopísek netříděný zásypový materiál 169,80 1 146,15

3,75*1,8

kamenivo těžené drobné frakce 0-4 300,00 729,00

1,35*1,8

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

Strana 43 z 62



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    4 - Vodorovné konstrukce

14 K 451572111 m3 0,30000

0,30000

    8 - Trubní vedení

15 M RM6 kus 1,00000

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého 

730,60 219,18

3*1*0,1

Objímka opravná 166-178 Hawle 2 486,80 2 486,80

219,18

2 486,80

Strana 44 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.9 - Oprava jodovodu PE 110 (16.11.2016)

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

14 023,08
0,00

14 023,08

14 023,08 2 944,85

0,00 0,00

16 967,93

Strana 45 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.9 - Oprava jodovodu PE 110 (16.11.2016)

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

14 023,08

14 023,08

11 366,78

365,30

2 291,00

0,00

14 023,08

Strana 46 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 119001401 m 3,00000

3,00000

2 K 130001101 m3 6,50000

6,50000

3 K 132201212 m3 6,50000

6,50000

4 K 1511011VC1 13,00000

13,00000

5 K 1511011VC2 m2 13,00000

13,00000

6 K 161101101 m3 6,50000

6,50000

7 K 162601102 m3 6,50000

6,50000

8 K 171201201 m3 6,50000

6,50000

9 K 171201211 t 11,70000

11,70000

10 K 174101101 m3 3,75000

3,75000

11 K 175101101 m3 2,25000

2,25000

12 K 583312000.VC t 6,75000

6,75000

13 K 583313460VC t 4,05000

4,05000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.9 - Oprava jodovodu PE 110 (16.11.2016)

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 
litinového DN do 200

241,00 723,00

3

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 
podzemního vedení

366,00 2 379,00

6,5

Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

227,00 1 475,50

5*1*1,3

Lehké pažení a rozepření stěn rýh hloubka 2m 14,00 182,00

5*1,3*2

Odstranění lehkého pažení a rozepření stěn rýh 
hloubka 2 m

3,00 39,00

13

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

76,10 494,65

6,5

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

158,20 1 028,30

6,5

Uložení sypaniny na skládky 12,30 79,95

6,5

Štěrkopísek netříděný zásypový materiál 169,80 1 146,15

3,75*1,8

kamenivo těžené drobné frakce 0-4 300,00 1 215,00

2,25*1,8

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

133,00 1 556,10

6,5*1,8

Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

69,50 260,63

6,5-2,25-0,5

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 350,00 787,50

14 023,08

14 023,08

11 366,78

5*1*0,45

Strana 47 z 62



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    4 - Vodorovné konstrukce

14 K 451572111 m3 0,50000

0,50000

    8 - Trubní vedení

15 K 286136010VC m 3,00000

16 K 286159750VC kus 2,00000

17 K 871251141VC m 3,00000

18 K 877261101VC kus 2,00000

Montáž potrubí z PE 100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm

102,00 306,00

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 110 231,00 462,00

365,30

2 291,00

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého 

730,60 365,30

5*1*0,1

Potrubí PE 100 RC, SDR 11, 110 x 10,0 349,00 1 047,00

Elektrospohjka SDR 11, PE 100 PN 16 D 110 238,00 476,00

Strana 48 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.10 - Chráničky, odstranění výztuže z podkladních betonů

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

38 500,35
0,00

38 500,35

38 500,35 8 085,07

0,00 0,00

46 585,42

Strana 49 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.10 - Chráničky, odstranění výztuže z podkladních betonů

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

38 500,35

38 500,35

1 764,65

13 976,42

22 759,28

0,00

38 500,35

Strana 50 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 133201101 m3 1,23000

2 K 133201109 m3 1,23000

3 K 162701105 m3 1,23000

4 K 199000005 t 1,96000

    2 - Zakládání

5 K 275313621 m3 1,27000

6 K 222260546 m 66,00000

7 K 222260549 m 54,00000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K R001 m2 910,00000

9 K 970031108 m 1,20000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.10 - Chráničky, odstranění výztuže z podkladních betonů

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3

1 081,00 1 329,63

Poplatek za skládku zeminy 1-4 50,00 98,00

chráničky u vrátnice

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v 
hornině tř. 3

150,00 184,50

chráničky u vrátnice

chráničky u vrátnice

38 500,35

38 500,35

1 764,65

13 976,42

22 759,28

chráničky přes komunikaci

Odstranění výztuže z podkladního betonu 
včetně řezání

23,00 20 930,00

odstranění výztuže

Trubka KOPOFLEX 63 dodávka a montáž 77,12 5 089,92

chráničky u vrátnice

Trubka KOPOFLEX 110 na povrchu, dodávka a 

montáž

Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm 1 524,40 1 829,28

114,00 6 156,00

chráničky u vrátnice

Základové patky z betonu tř. C 20/25 2 150,00 2 730,50

chráničky u vrátnice

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

124,00 152,52

chráničky u vrátnice

Strana 51 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.11 - Změna chodníku na asfaltovou komunikaci

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

5 686,67
0,00

5 686,67

5 686,67 1 194,20

0,00 0,00

6 880,87

Strana 52 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

91 - Doplňující práce na komunikaci

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.11 - Změna chodníku na asfaltovou komunikaci

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

5 686,67

2 796,40

34 926,67

-32 036,40

0,00

5 686,67

Strana 53 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

1 K 122 20-1102.R00 m3 9,32000

9,32000

2 K 162 70-1105.R00 m3 9,32000

9,32000

3 K 199 00-0005.R00 t 14,92000

14,92000

5 - Komunikace

5 K 564 85-1111.R00 m2 -103,60000

-103,60000

4 K 564 86-1111.R00 m2 108,78000

108,78000

9 K 565 15-1111.R00 m2 103,60000

103,60000

6 K 567 12-2111.R00 m2 -103,60000

-103,60000

7 K 567 12-2114.R00 m2 103,60000

103,60000

8 K 573 11-1111.R00 m2 103,60000

103,60000

10 K 573 21-1111.R00 m2 103,60000

103,60000

11 K 577 11-2113.R00 m2 103,60000

103,60000

13 K 592-45266 m2 -104,63600

-104,63600

12 K 596 21-5040.R00 m2 -103,60000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.11 - Změna chodníku na asfaltovou komunikaci

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 96,00 894,72

9,32

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
10000 m

124,00 1 155,68

9,32

Poplatek za skládku zeminy 1- 4 50,00 746,00

14,92

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 
cm

108,00 -11 188,80

-103,6

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 
cm

143,00 15 555,54

108,78

Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.7 
cm

267,00 27 661,20

103,6

Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.10 

cm
158,00 -16 368,80

-103,6

Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 

cm
236,00 24 449,60

103,6

202,00 -21 136,47

-103,6*1,01

Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 
cm

215,00 -22 274,00

Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 
0,60kg/m2

21,00 2 175,60

103,6

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 
kg/m2

19,00 1 968,40

103,6

Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 

cm AB s asfaltem modifikonavým pryžovým 
granulátem

329,00 34 084,40

5 686,67

2 796,40

34 926,67

103,6

Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8

Strana 54 z 62



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-103,60000

91 - Doplňující práce na komunikaci
16 K 592-16211.6 kus -69,28600

-69,28600

14 K 592-17420 kus -69,69000

-69,69000

17 K 915 49-1211.R00 m -34,30000

-34,30000

15 K 917 86-2111.R00 m -69,00000

-69,00000

-103,6

-34,3

Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 
12,5

242,00 -16 698,00

-69

-32 036,40

Přídlažba silniční nízká  ABK 50/25/8 přírodní 63,00 -4 365,02

-34,3*2*1,01

Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 92,00 -6 411,48

-69*1,01

Osazení vodícího proužku do MC,podkl.B12,5, 
25 cm

133,00 -4 561,90

Strana 55 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.12 - Oprava povrchu vozovky u nádrže Linde

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

187 046,77
0,00

187 046,77

187 046,77 39 279,82

0,00 0,00

226 326,59

Strana 56 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

91 - Doplňující práce na komunikaci

97 - Prorážení otvorů

99 - Staveništní přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.12 - Oprava povrchu vozovky u nádrže Linde

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

187 046,77

22 176,00

133 980,00

17 004,89

9 775,92

4 109,96

0,00

187 046,77

Strana 57 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

2 K 113 10-7222.R00 m2 132,00000

132,00000

1 K 113 10-7231.R00 m2 132,00000

132,00000

3 K 181 10-1102.R00 m2 132,00000

132,00000

5 - Komunikace

7 K 564 86-1111.R00 m2 132,00000

132,00000

5 K 565 15-1111.RT2 m2 132,00000

132,00000

6 K 567 12-2114.R00 m2 132,00000

132,00000

15 K 573 11-1111.R00 m2 132,00000

132,00000

16 K 573 21-1111.R00 m2 132,00000

132,00000

4 K 577 11-2113.RT2 m2 132,00000

132,00000

91 - Doplňující práce na komunikaci
17 K 592-16211.6 kus 51,51000

51,51000

9 K 592-17460 kus 25,75500

25,75500

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.12 - Oprava povrchu vozovky u nádrže Linde

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené 
tl.20 cm

36,00 4 752,00

132

Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 
15 cm

118,00 15 576,00

132

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se 
zhutněním

14,00 1 848,00

132

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 
cm

143,00 18 876,00

132

Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.7 
cm plochy 201-1000 m2

267,00 35 244,00

132

Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 

cm
236,00 31 152,00

132

Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 
0,60kg/m2

21,00 2 772,00

132

Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 
kg/m2

19,00 2 508,00

132

Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 4 

cm AB s asfaltem modifikonavým pryžovým 
granulátem

329,00 43 428,00

132

Přídlažba silniční nízká  ABK 50/25/8 přírodní 63,00 3 245,13

25,5*2*1,01

Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15  
100x15x25cm

101,00 2 601,26

25,5*1,01

187 046,77

22 176,00

133 980,00

17 004,89

Strana 58 z 62



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 915 49-1211.R00 m 25,50000

25,50000

10 K 917 86-2111.R00 m 25,50000

25,50000

8 K 919 73-5122.R00 m 12,00000

12,00000

97 - Prorážení otvorů
11 K 979 08-2213.R00 t 60,72000

60,72000

12 K 979 08-2219.R00 t 546,48000

546,48000

13 K x01 t 60,72000

60,72000

99 - Staveništní přesun hmot

14 K 998 22-3011.R00 t 55,54000

55,54000

12

Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 36,00 2 185,92

60,72

Osazení vodícího proužku do MC,podkl.B12,5, 
25 cm

133,00 3 391,50

25,5

Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 
12,5

242,00 6 171,00

55,54

9 775,92

4 109,96

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 5,00 2 732,40

60,72*9

Poplatek za vybourané hmoty a suť 80,00 4 857,60

60,72

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt 
dlážděný

74,00 4 109,96

25,5

Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 
cm

133,00 1 596,00

Strana 59 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: IČ:

Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ul DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pekař DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.13 - Úprava šachty

22.08.2016

00226637

CZ00226637

49971379

CZ49971379

15 184,56
0,00

15 184,56

15 184,56 3 188,76

0,00 0,00

18 373,32

Strana 60 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      99 - Přesuny hmot a suti

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.13 - Úprava šachty

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

15 184,56

15 184,56

1 434,00

13 411,50

339,06

69,23

0,00

15 184,56

Strana 61 z 62



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Hodonín Datum:

Objednatel: Nemocnice TGM Hodonín, přísp. o. Purkyňova 2731/11Projektant:

Zhotovitel: Společnost MSO SERVIS - SWIETELSKY, Svatoborská ulZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

1 K 411121232 kus 3,00000

2 M 593415600 kus 3,00000

    8 - Trubní vedení

3 K 894401211 kus 1,00000

5 M 5922436400 kus 1,00000

4 K 899104111 kus 1,00000

1,00000

6 M 552443440 kus 1,00000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 962032241 m3 0,23000

8 K 998223011 t 1,48000

      99 - Přesuny hmot a suti

9 K 997221551 t 0,43000

0,43000

10 K 997221559 t 3,87000

3,87000

11 K x03 t 0,43000

ROZPOČET

REKONSTRUKCE DEŠŤOVÉ A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - NEMOCNICE TGM HODONÍN

18316-D.2 - Vícepráce - dodatek č. 2

18316-D.2.13 - Úprava šachty

22.08.2016

Ing. Vaštík, Ing. Štefančík
Pekař

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 
cm

181,00 543,00

DESKA STROP PZD 67/10 119 x 29 x 10 297,00 891,00

Osazení betonových dílců pro šachty skruží 
rovných

460,50 460,50

deska betonová šachetní zákrytová čtvercová 

120 x 120 cm s otvorem 60 x 60 cm
7 080,00 7 080,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 150 kg

571,00 571,00

1

poklop studniční litinový 600x600 bez 

odvětrání tř. D 400
5 300,00 5 300,00

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

5,00 19,35

Bourání zdiva z cihel pálených na MC 697,00 160,31

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt 
dlážděný

74,00 109,52

0,43*9

Poplatek za vybourané hmoty a suť 80,00 34,40

15 184,56

15 184,56

1 434,00

13 411,50

339,06

69,23

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km

36,00 15,48

0,43

Strana 62 z 62


		2017-01-03T10:45:42+0100




